

ELKIÆR + EBBESKOV ARKITEKTER ApS

Hermodsgade 24, 1., 2200 København N

CVR-nr. 29 52 01 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Ane Kirstine Ebbeskov Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELKIÆR + EBBESKOV ARKITEKTER ApS Hermodsgade 24, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 29 52 01 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Kirstine Ebbeskov Olsen Lotte Elkiær
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493.187 kr. mod 2.376.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.117 kr. mod 181.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.493.187	2.376.271
1 Personaleomkostninger	-1.246.737	-2.148.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.079
Driftsresultat	246.450	219.232
Andre finansielle indtægter	5.083	27.326
Øvrige finansielle omkostninger	-13.927	-8.661
Resultat før skat	237.606	237.897
Skat af årets resultat	-49.489	-56.105
Årets resultat	188.117	181.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	88.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.208
Disponeret i alt	188.117	181.792

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		51.030	121.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>51.030</u>	<u>121.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.030</u>	<u>121.550</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.160.549	1.629.683
Udskudte skatteaktiver		92.873	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.253.422</u>	<u>1.629.683</u>
Likvide beholdninger		<u>559.017</u>	<u>1.409.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.812.439</u>	<u>3.039.650</u>
Aktiver i alt		<u>2.863.469</u>	<u>3.161.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.363.914	1.275.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.588.914</u>	<u>1.600.797</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.045	417.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	508.298	288.585
Selskabsskat	88.362	7.882
Anden gæld	260.850	846.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.555</u>	<u>1.560.403</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.555</u>	<u>1.560.403</u>
 Passiver i alt	<u>2.863.469</u>	<u>3.161.200</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.275.797	200.000	1.600.797
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.117	100.000	188.117
	125.000	1.363.914	100.000	1.588.914

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	826.546	1.754.438
Pensioner	120.000	201.282
Andre omkostninger til social sikring	22.781	25.026
Personalemkostninger i øvrigt	<u>277.410</u>	<u>168.214</u>
	<u>1.246.737</u>	<u>2.148.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager 51 t.kr.

Selskabet gør opmærksom på, at der i øjeblikket verserer en voldgiftsag, som ikke forventer at medføre udgifter til selskabet.
